
2023年 6月 27日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 横山 勇 

 

感染対策緩和についてのお知らせ 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスが 5類感染症へと移行してから、1 か月以上が経過し、世間は少しずつコロナ以前の 

生活を取り戻しつつあります。そこで、ヴァレオプロでは「マスクを外した状態で会話をしない」という 

ことを前提として 7月 1日から下記のように感染対策を変更させていただきます。 

しかしながら、施設や病院を中心に、未だクラスターが発生し続けているのも事実です。引き続き感染

対策の徹底をお願い申し上げます。 

皆様の幸せのために、このようにさせていただきます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【マスク着用について】 
●スタジオ内のみ着用必須 

（サーキットトレーニングは除く） 
 

注意）咳、くしゃみ症状がある方は、必ずマスクを着用してください。 

会話をする場合は、必ずマスクを着用してください。 

 

 

 
 

 

 
 

以上  
[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


